

PRESUPUESTO

NOMBRE DE LA OBRA: REHABILITACION DE POZO DE AGUA EN LA COMUNIDAD DE CUATRO MILPAS, VANEGAS, S.L.P.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PU	TOTAL
1	EXTRACCION DE BOMBA SUMERGIBLE, TUBERIA Y CABLEADO EN MALAS CONDICIONES, POR MEDIOS MECANICOS. INCLUYE ACARREO DEL MATERIAL Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	LOTE	1	\$ 14,538.25	\$ 14,538.25
2	SUMINISTRO DE BOMBA ALTAMIRA 75 H.P. MODELO KOR40-R750-4-1A. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1	\$ 54,596.02	\$ 54,596.02
3	COLOCACION DE BOMBA ALTAMIRA 75 H.P. MODELO KOR40-R750-4-1A. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1	\$ 26,733.02	\$ 26,733.02
4	SUMINISTRO DE MOTOR SUMERGIBLE ALTAMIRA SERIE X DE 75 H.P. EN 460 V. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1	\$ 154,738.12	\$ 154,738.12
5	COLOCACION DE MOTOR SUMERGIBLE ALTAMIRA SERIE X DE 75 H.P. EN 460 V. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1	\$ 35,496.46	\$ 35,496.46
6	SUMINISTRO DE TUBERIA KEM P/COL. 6" HVY MAX230M. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	33	\$ 6,350.55	\$ 209,568.15
7	COLOCACION DE TUBERIA KEM P/COL. 6" HVY MAX230M. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	33	\$ 2,076.76	\$ 68,533.08
8	SUMINISTRO DE KIT DE ADAPTADORES PARA TUBERIA KEM HVY 6". INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1	\$ 36,739.03	\$ 36,739.03
9	COLOCACION DE KIT DE ADAPTADORES PARA TUBERIA KEM HVY 6". INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1	\$ 6,405.55	\$ 6,405.55
10	SUMINISTRO DE CABLE PLANO SUMERGIBLE 3X1/0. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	ML	120	\$ 893.85	\$ 107,262.00
11	COLOCACION DE CABLE PLANO SUMERGIBLE 3X1/0. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	ML	120	\$ 491.73	\$ 59,007.60
12	SUMINISTRO DE KIT PARA EMPATE SUMERGIBLE CAL. 1/0. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1	\$ 650.00	\$ 650.00
13	COLOCACION DE KIT PARA EMPATE SUMERGIBLE CAL. 1/0. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1	\$ 1,590.80	\$ 1,590.80
				SUBTOTAL	\$ 775,858.08
				IVA	\$ 124,137.29
				TOTAL	\$ 899,995.37

ATENTAMENTE



C. SANDRA ELENA ESPARZA MENDOZA
REPRESENTANTE LEGAL



PRESUPUESTO DE OBRA

OBRA: REHABILITACION DE POZO DE AGUA EN LA COMUNIDAD DE CUATRO MILPAS, VANEGAS, S.L.P.					
CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UN.	TOTAL
1	EXTRACCION DE BOMBA SUMERGIBLE, TUBERIA Y CABLEADO EN MALAS CONDICIONES, POR MEDIOS MECANICOS. INCLUYE ACARREO DEL MATERIAL Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	LOTE	1.00	\$ 13,900.48	\$ 13,900.48
2	SUMINISTRO DE BOMBA ALTAMIRA 75 H.P. MODELO KOR40-R750-4-1A. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1	\$ 57,330.21	\$ 57,330.21
3	COLOCACION DE BOMBA ALTAMIRA 75 H.P. MODELO KOR40-R750-4-1A. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1	\$ 27,890.04	\$ 27,890.04
4	SUMINISTRO DE MOTOR SUMERGIBLE ALTAMIRA SERIE X DE 75 H.P. EN 460 V. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1	\$ 163,553.56	\$ 163,553.56
5	COLOCACION DE MOTOR SUMERGIBLE ALTAMIRA SERIE X DE 75 H.P. EN 460 V. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1	\$ 33,900.62	\$ 33,900.62
6	SUMINISTRO DE TUBERIA KEM P/COL. 6" HVY MAX230M. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	33	\$ 6,495.29	\$ 214,344.57
7	COLOCACION DE TUBERIA KEM P/COL. 6" HVY MAX230M. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	33	\$ 2,110.33	\$ 69,640.89
8	SUMINISTRO DE KIT DE ADAPTADORES PARA TUBERIA KEM HVY 6". INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1	\$ 34,800.85	\$ 34,800.85
9	COLOCACION DE KIT DE ADAPTADORES PARA TUBERIA KEM HVY 6". INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1	\$ 5,904.28	\$ 5,904.28
10	SUMINISTRO DE CABLE PLANO SUMERGIBLE 3X1/0. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	ML	120	\$ 910.44	\$ 109,252.80
11	COLOCACION DE CABLE PLANO SUMERGIBLE 3X1/0. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	ML	120	\$ 480.47	\$ 57,656.40
12	SUMINISTRO DE KIT PARA EMPATE SUMERGIBLE CAL. 1/0. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1	\$ 785.24	\$ 785.24
13	COLOCACION DE KIT PARA EMPATE SUMERGIBLE CAL. 1/0. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1	\$ 1,499.00	\$ 1,499.00
				SUBTOTAL	\$ 790,458.94
				IVA	\$ 126,473.43
				TOTAL	\$ 916,932.37

ATENTAMENTE

LIC. MARGARITA LEIJA CAMARILLO



ING. JUAN JOSÉ GARAY MENDOZA
- CONSTRUCCIONES EN OBRA CIVIL -

R.F.C. GAMJ820601AG7
MARIANO VÁZQUEZ 104 COLONIA CENTRO
TEL.: 044(488) 1145774
MATEHUALA, S.L.P. C.P. 78700

PRESUPUESTO

OBRA: REHABILITACION DE POZO DE AGUA EN LA COMUNIDAD DE CUATRO MILPAS, VANEGAS, S.L.P.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PU	TOTAL
1	EXTRACCION DE BOMBA SUMERGIBLE, TUBERIA Y CABLEADO EN MALAS CONDICIONES, POR MEDIOS MECANICOS. INCLUYE ACARREO DEL MATERIAL Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	LOTE	1.00	\$ 14,038.26	\$ 14,038.26
2	SUMINISTRO DE BOMBA ALTAMIRA 75 H.P. MODELO KOR40-R750-4-1A. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1	\$ 60,583.27	\$ 60,583.27
3	COLOCACION DE BOMBA ALTAMIRA 75 H.P. MODELO KOR40-R750-4-1A. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1	\$ 28,037.12	\$ 28,037.12
4	SUMINISTRO Y DE MOTOR SUMERGIBLE ALTAMIRA SERIE X DE 75 H.P. EN 460 V. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1	\$ 165,000.00	\$ 165,000.00
5	COLOCACION DE MOTOR SUMERGIBLE ALTAMIRA SERIE X DE 75 H.P. EN 460 V. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1	\$ 30,278.45	\$ 30,278.45
6	SUMINISTRO DE TUBERIA KEM P/COL. 6" HVY MAX230M. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	33	\$ 6,500.50	\$ 214,516.50
7	COLOCACION DE TUBERIA KEM P/COL. 6" HVY MAX230M. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	33	\$ 2,255.80	\$ 74,441.40
8	SUMINISTRO DE KIT DE ADAPTADORES PARA TUBERIA KEM HVY 6". INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1	\$ 35,000.00	\$ 35,000.00
9	COLOCACION DE KIT DE ADAPTADORES PARA TUBERIA KEM HVY 6". INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1	\$ 6,100.53	\$ 6,100.53
10	SUMINISTRO DE CABLE PLANO SUMERGIBLE 3X1/0. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	ML	120	\$ 908.42	\$ 109,010.40
11	COLOCACION DE CABLE PLANO SUMERGIBLE 3X1/0. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	ML	120	\$ 483.02	\$ 57,962.40
12	SUMINISTRO DE KIT PARA EMPATE SUMERGIBLE CAL. 1/0. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1	\$ 750.26	\$ 750.26
13	COLOCACION DE KIT PARA EMPATE SUMERGIBLE CAL. 1/0. INCLUYE HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	PZA	1	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00
				SUBTOTAL	\$ 797,718.59
				IVA	\$ 127,634.97
				TOTAL	\$ 925,353.56

ATENTAMENTE.

ING. JUAN JOSE GARAY MENDOZA